ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA-RO
GABINETE DO VEREADOR ANTÔNIO FRANCISCO BERTOZZI

Av. Osvaldo Bertozzi, Centro, Chupinguaia-RO. CEP: 76.990-000 TEL.: (0xx69) 3346-1774

REQUERIMENTO Nº 004/2024

A Sua Excelência a Senhora
Sheila Flavia Anselmo Mosso
Prefeita Municipal de Chupinguaia

Assunto: Envio de Processo nº 2033/2023

             Senhora Prefeita

Essa Casa de Leis, por intermédio de todos os seus membros legais, representantes pela

ordem e fiscalizadores do Município, vem por meio desse solicitar  de Vossa Excelência que envie

para a câmara Municipal o processo 2033/23, para que seja analisado  pelas comissões, o mesmo

trata da Licença prêmio em pecúnia dos servidores da área da  educação.

           Agradecemos a compreensão e aguardamos a resposta o mais breve possível. Sem mais no

momento externamos votos de mais elevada estima e consideração.

            Termos em que pede e espera deferimento
                                                                                                               Chupinguaia 04 de Abril de 2024

                                                Antônio Francisco Bertozzi

Ederson Luís Fassicolo ____________________________________________

Denílson Ramos da Cruz ___________________________________________

Idenei Dummer Beyer ______________________________________________

Fernando Pereira da Silva ___________________________________________

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA-RO
GABINETE DO VEREADOR ANTÔNIO FRANCISCO BERTOZZI

Av. Osvaldo Bertozzi, Centro, Chupinguaia-RO. CEP: 76.990-000 TEL.: (0xx69) 3346-1774

Maria Aparecida da Costa `__________________________________________

Ronaldo Barbosa dos Santos ________________________________________

Rubens dos Santos Pereira__________________________________________

Vanderci de Paula Campos __________________________________________